ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM THÁI

Số:……/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Nam Thái, ngày 10  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của UBND xã Nam Thái

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THÁI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật báo chí ngày 05/4/2016;
Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ

quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan
nhà nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính
phủ Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của
các cơ quan hành chính Nhà nước;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho
báo chí của Ủy ban nhân dân xã Nam Thái, thông tin cụ thể như sau:

- Họ và tên: Ông Nguyễn Khắc Chuẩn
- Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND xã Nam Thái.
- Số điện thoại di động: 0979.612.497
Điện chỉ thư công vụ: chuannk@nghean.gov.vn
- Điều 2. Ông Nguyễn Khắc Chuẩn thực hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các

quyết định về việc thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí
của Ủy ban nhân dân xã Nam Thái đã ban hành trước đó.

Công chức Văn phòng - Thống kê; các cán bộ, công chức, các ban
ngành liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-TT ĐU, HĐND, UBND xã;
-Trưởng đoàn thể, công chức;
- Các xóm;
- Lưu VP.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Chuẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Khắc Chuẩn<chuannk@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:55:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nam Thái<namthai@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:55:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nam Thái<namthai@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:56:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nam Thái<namthai@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!